
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
U S N E S E N Í 

z 11. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 27. května 2019 

 

usnesení č. 163/11R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 11. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění a změn, tj. zařazení bodu č. 

2/8, 5/4 a změny usnesení bodu č. 3/H/5.  

 

usnesení č. 164/11R/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 8. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 8. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

     a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem –  

     město,  

     (b) u k l á d á 

     Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

     nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

 usnesení č. 165/11R/19 

 2/1 

 Žádost o prominutí penále ve výši 61 483,92 Kč, dlužník  pan  spojené  

 s užíváním bytu č. 3  na  adrese Ústí nad Labem 

 Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 (a) b e r e   n a   v ě d o m í  

 žádost pana ze dne 17. 4. 2019 a důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

 (b) s o u h l a s í 

 s prominutím penále , které vzniklo z dluhu na nájmu za užívání bytu č. 3 Ústí nad Labem, 

 nájemci panu 

 (c) u k l á d á 

 Mgr. H. Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit tuto žádost 

 na  5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město, které se uskuteční  

 dne 19. 6. 2019. 

 

 usnesení č. 166/11R/19 

 2/2 

 Návrh na odpis dlužného nájemného z pozemku ve výši 4 691,- Kč  Ústí nad  

 Labem  

 Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 2 

 

 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh na odpis dlužného nájemného z pozemku 353 k. ú. Ústí ve výši 4 691,- Kč,  NS  

č. 1152,  

(b) s c h v a l u j e 

odpis dlužného nájemného z pozemku 353 k. ú. Ústí n. L. ve výši 4 691,- Kč, NS č. 1152,  

za období leden 2016, nájemník stí nad Labem, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit odpis v účetnictví dle bodu b).   

 

usnesení č. 167/11R/19 

2/3 

     Žádosti o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (4 žádosti) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 

A) 

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s., 

okresní organizace ÚL, ve výši 10 000,- Kč, 

2) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s., 

místní organizace ÚL č. 1, ve výši 10 000,- Kč,  

3) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s., 

místní organizace ÚL č. 3, ve výši 10 000,- Kč, 

4) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Český svaz včelařů, z. s., základní 

organizace Ústí nad Labem, ve výši 10 000,- Kč, 

B) 

1) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, 

z. s., okresní organizace ÚL, ve výši 10 000,- Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, 

z. s., místní organizace ÚL č. 1, ve výši 10 000,- Kč, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Svaz tělesně postižených v ČR, 

z. s., místní organizace ÚL č. 3, ve výši 10 000,- Kč, 

4) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro pro Český svaz včelařů, z. s.,    

základní organizace Ústí nad Labem, ve výši 10 000,- Kč, 

(c)  u k l á d á    

         Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, zajistit     

         realizaci poskytnutí finančních dotací.  

 

usnesení č. 168/11R/19 

2/4 

Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO za rok 2018 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  

důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrka MO Ústí n. L. – město za 

rok 2018, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2018, která je jeho 

součástí, 

(b)  z j i š ť u j e   

1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti:  



 3 

celkové příjmy     69 844,60 tis. Kč, 

celkové výdaje     67 731,22 tis. Kč, 

saldo příjmů a výdajů       2 113,38 tis. Kč,  

2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti: 

celkové výnosy     10 473,62 tis. Kč 

celkové náklady     10 886,98 tis. Kč, 

hospodářský výsledek      – 413,36 tis. Kč, 

3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů a mzdový limit:  

mzdový limit (platy zaměstnanců včetně VPP) hrazené z vlastních prostředků 

ve výši       24 048,00 tis Kč, 

skutečnost      20 871,82 tis. Kč,   

(c)  k o n s t a t u j e, 

že MO Ústí n. L. – město hospodařil v  roce 2018 s přebytkem rozpočtu v hlavní činnosti ve 

výši 2 113,38 tis. Kč, 

(d)  s o u h l a s í 

1) po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh se závěrečným účtem, s celoročním 

hospodařením MO Ústí n. L. – město,  s výsledky hospodaření za rok 2018, a to jak v HČ, tak 

i ve VHČ s výhradou týkající se chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 

hospodaření MO Ústí nad Labem – město za rok 2018, s účetní závěrkou MO Ústí nad Labem 

– město za rok 2018 a to včetně všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, Výkaz zisku a 

ztráty, a Výkaz pro hodnocení rozpočtu Fin 2-12), které jsou společně se Závěrečnou zprávou 

o výsledku hospodaření nedílnou součástí ZÚ, 

2) s přijatým opatřením k odstranění chyb a nedostatků dle Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření MO Ústí nad Labem – město za rok 2018 uvedená v důvodové zprávě, 

3) s inventarizací za rok 2018 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za 

rok 2018, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2018, 

4) s rozpočtovými opatřeními č. RO2/18/0001 až RO2/18/0019 včetně interních změn rozpisu 

rozpočtu č. RZ/18/0001 až RZ/17/0015, 

5) s vyúčtováním finančních vztahů k rozpočtům dle tabulky č. 7.  

(e) u k l á d á 

Mgr. H. Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit tento materiál na 5. zasedání ZMO 

ÚL – město dne 19. 6. 2019. 

usnesení č. 169/11R/19 

2/5 

     Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0005 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu     60 966,62 tis. Kč 
celkové výdaje rozpočtu     72 118,55 tis. Kč 

financování       11 151,93 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru zajistit zavedení rozpočtového opatření do 

účetnictví. 

 

usnesení č. 170/11R/19 

2/6 



 4 

     Žádosti o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

(a) b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Linku bezpečí, z. s., 

(c)  u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, informovat žadatele   

o přijatém usnesení. 

 

usnesení č. 171/11R/19 

2/7 

     Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

     rozpočtové opatření č. RO2/19/0006 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......      60 979,47 tis. Kč 

     celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......   72 118,55 tis. Kč 
     financování ……………………………...……..………….…………..    11 139,08 tis. Kč 

(c) s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO2/19/0007 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 
     celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......      62 144,33 tis. Kč 

     celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......   72 118,55 tis. Kč 

     financování ……………………………...……..………….…………..      9 974,22 tis. Kč. 

(d) u k l á d á 

Mgr. H. Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit tento materiál dle bodu c) na 5. 

zasedání ZMO ÚL – město dne 19. 6. 2019. 

 

usnesení č. 172/11R/19 

2/8 – na stůl 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e    n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Junák – český skaut, středisko Ústí 

nad Labem, z. s., ve výši 25 000,- Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Junák – český skaut, středisko 

Ústí nad Labem, z. s., ve výši 25 000,- Kč, 

3) prominutí splnění podmínky stanovené v Pravidlech pro poskytování individuálních 

finančních dotací z rozpočtu MO ÚL – město pro oblast zájmových, kulturních, sportovních 

či veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia mimo režim 

školského zákona na kalendářní rok 2019 týkající se podání žádosti „vždy před konáním akce, 

v termínu od 1. 2. 2019 do 31. 5. 2019, dle důvodové zprávy, 

(c)   u k l á d á    



 5 

        Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, zajistit     

        realizaci poskytnutí finančních dotací.  

 

 

 

    

usnesení č. 173/11R/19 

3/B1/1 

     Záměr prodeje p. p. č. 3870 v k. ú. Ústí n. L.      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje p. p. č. 3870 v k. ú. Ústí n. L. o výměře 133 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku  
města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 174/11R/19 

3/B1/2 

     Záměr prodeje p. p. č. 1227 v k. ú. Klíše      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 

     záměr prodeje p. p. č. 1227 o výměře 328 m2 v k. ú. Klíše z majetku města Ústí nad Labem  
     z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       
    (b) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 175/11R/19 

3/B1/3 

     Záměr prodeje p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 

       záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh 

pozemku 

55 
 

Hostovice u 

Ústí n. L. 

 

 

411 

 

411 

 

500,-- 

 

trvalý travní 

porost 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a ve  IV. 

zóně chráněné krajinné oblasti Českého středohoří,   

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu 



 6 

     (a) tohoto usnesení na úřední desce. 
 

 

usnesení č. 176/11R/19 

3/B1/4 

     Záměr směny pozemkových parcel v k. ú. Klíše      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

       záměr směny částí pozemkových parcel rního města Ústí nad Labem  

       za část pozemkové parcely ve vlastnictv ,  

       Ústí n. L.:  

p. p. č. 

 

k. ú. 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

 

druh 

pozemku 
vlastník 

 

nabyvatel 

1907/2  

 

Klíše 

 

2063 cca 315 trvalý travní 

porost 

 

Statutární město 

Ústí n. L. 

 

 

Ing. Petr Krejčí,  

Ústí n. L. 

 1905/1 22086 cca 400 

- 486 

trvalý travní 

porost 

1900/1 2959 cca 120 trvalý travní 

porost 

Ing. Petr Krejčí,  

Ústí n. L. 

Statutární město 

Ústí n. L. 

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 177/11R/19 

3/B3/1 

     Záměr pronájmu části p. p. č. 857/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 178/11R/19 

3/B3/2 

Záměr výpůjčky pozemků pro stavbu „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL“ v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr  výpůjčky   částí   pozemkových parcel v  majetku   města  Ústí   nad Labem:  

 

 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

857/1 
Ústí n. 

L.  
731 711 5,-- 3.555,-- zahrada 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 7 

 

 

 

 

p. p. č. 

 

k. ú. 

celková 

výměra 

 m2 

 

výměra 

m2 

druh pozemku 

 

 

účel 

4190/5 Ústí n. L. 467 467 ost. plocha Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/28 Ústí n. L. 1376 1174 ost. plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/31 Ústí n. L. 42 42 ost. plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/33 Ústí n. L. 477 477 ost. plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/34 Ústí n. L. 180 180 ost. plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

- smlouva o výpůjčce bude uzavřena od roku 2020 do plánovaného data dokončení   

rekonstrukce 31. 12. 2022, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu    

       Ústí nad Labem – město  zajistit  zveřejnění oznámení o záměru výpůjčky dle  bodu  (a)  

       tohoto   usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 179/11R/19 

3/C/1 
     Revokace usnesení RMO ÚL – město č. 87/7R/19 ze dne 4. března 2019 ve věci prodeje 
     p. p. č. 675/3 a 675/8 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L.,
  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  r e v o k u j e 
usnesení č. 87/7R/19 ze 7. schůze RMO ÚL – město konané dne 4. března 2019 ve věci 

prodeje p. p. č. 675/3 a 675/8 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L.  Ústí n. L., 

 Ústí n. L. a stí n. L.,    
(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 180/11R/19 

3/H/1 

     Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Domovní 

čistírna odpadních vod -  p. p. č. 119“  k. ú. Božtěšice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření   smlouvy o smlouvě  budoucí o  zřízení služebnosti  inženýrské  sítě  mezi  

              Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL – město a pí   

              bytem Ústí n. Labem na části p. p. č. 119 v k. ú. Božtěšice za účelem   

              umístění  domovní čistička odpadních vod. 



 8 

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 200,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 181/11R/19 

3/H/2 

     Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – Klíše,    

     Kekulova - kabelizace“  k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření   smlouvy o smlouvě  budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o  budoucí      

              smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

     – město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast.  fa   Elektrostav   

     Strakonice  s. r. o. se sídlem Strakonice  na části   p. p. č. 1498/1, 1491/1,   

     1376/1, 1385/1,1384/1, 1385/2  v  k. ú. Klíše za účelem  umístění  kabelů   NN a  

     kabelových skříní  v  souvislosti se stavbou  „UL – Klíše,  Kekulova – kabelizace“.   

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 182/11R/19 

3/H/3 

     Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – Hostovice,  

     Hospodářská – kabelizace NN“  k. ú. Hostovice u Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření   smlouvy o smlouvě  budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o  budoucí      

              smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

     – město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast.  fa   Elektrostav   

     Strakonice  s. r. o. se sídlem Strakonice  na části   p. p. č. 143/1, 113, 204  v   

     k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem za účelem  umístění  kabelů  NN a   kabelové skříně   

     v  souvislosti se stavbou  „UL – Hostovice, Hospodářská – kabelizace  NN“.     

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  



 9 

        pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

        Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

        (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 183/11R/19 

3/H/4 

     Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – Přístavní,  

     p. p. č. 3418/1 – úprava kNN, kVN“  k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

              uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o   budoucí      

              smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

              – město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast. fa   OMEXOM  GA   

     Energo s. r. o., se sídlem Plzeň – Bolevec  na části   p. p. č. 5308/10  v   

     k. ú. Ústí  nad  Labem  za  účelem  umístění nové přípojky  kNN a nové rozpojovací skříně   

     v souvislosti se stavbou  „UL – Přístavní, p. p. č. 3418/1 – úprava kNN, kVN“.   

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 184/11R/19 

3/H/5 
          Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Rodinný dům na p.  
          p. č. 835/2, 835/1“ k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  (elektrické  

     energie,  plynu, voda, splaškové kanalizace)   a  cesty pro vlastníka pozemkových parcel č.   

     835/2,  835/1   mezi  Statutárním  městem  Ústí  nad Labem,   zast. MO ÚL - město  a  p.  

   bytem  Ústí nad Labem, zast.  ateliérem AVN, s. r. o.     

     se sídlem Ústí  nad  Labem  na části  p. p. č.  826, 827, 829  a  834      

     v k. ú. Bukov  v  souvislosti se stavbou  rodinného domu. 

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě  bude  uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístěných  přípojek na  předmětných  parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah         

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou  úhradu  200,-- Kč/bm + DPH   

     a služebnost  cesty  bude  zřízena dle znaleckého posudku za  jednorázovou  úhradu  s tím,  že    

     veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

 



 10 

 

 

usnesení č. 185/11R/19 

3/H/6 
     Žádost ČEZ Teplárenská o opětovné projednání výše úhrady za zřízení služebnosti inženýrské 

sítě na stavbu „ST140529_ÚL – Reko PK Jateční - etapa 1“ k. ú. Klíše  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost ČEZ Teplárenská a. s., se sídlem Říčany o opětovné   

projednání výše úhrady za zřízení služebnosti v rámci stavby  „ST140529_UL_ 

Reko PK Jateční_ Etapa 1“, 

(b) t r v á 

na svém usnesení č. 125/8R/19 ze dne  25. 3. 2019,  

(c) u k l á d á  

          pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

          Ústí nad Labem - město, informovat žadatele,   

 

usnesení č. 186/11R/19 

3/H/7 

     Smlouva o  zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu  „Rekultivace dolu 5. květen -  

     odvodňovací kanál“  k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

       uzavření  smlouvy o  zřízení služebnosti  inženýrské sítě mezi Statutárním  městem Ústí nad  

       Labem,  zast. MO ÚL – město  a  ČEZ a. s., se sídlem  Praha 4,  zast.  ČEZ  

       Korporátní  služby s. r. o.,  se  sídlem Moravská 0strava  k umístění  

       odvodňovacího kanálu  na  části  p. p. č. 1020/8 v  k. ú. Předlice  v souvislosti se  stavbou   

       „Rekultivace  dolu 5. květen – odvodňovací kanál“,    

       Smlouva bude  uzavřena za jednorázovou  úhradu  určenou  dle „Sazebníku  náhrad za   

       zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi  Rady MO ÚL – město, č. usnesení    

       744/17  dne  19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  (tj. 5.400,-- Kč + 21% DPH)  

       s tím,  že veškeré náklady  uhradí  žadatelé.   

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí  nad  Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 187/11R/19 

3/H/8 

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu ÚL – Blahoslavova p. p. č. 4042/6 – 

kNN k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

       uzavření  smlouvy o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě mezi Statutárním  městem Ústí   

                 nad Labem,  zast. MO ÚL – město a ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Teplická 874,                

                 Děčín,  zast. fa   RYDVAL – Elektro s. r. o., se sídlem Lomnice nad  

       Popelkou   na části   p. p. č. 4042/6 v   k. ú. Ústí nad Labem  za  účelem umístění  přípojky  

       NN  v souvislosti se stavbou č. IV-12-4016175„UL – Blahoslavova, p. p. č. 4042/6 – kNN“.  

       Smlouva bude  uzavřena za jednorázovou  úhradu  určenou  dle „Sazebníku  náhrad za   

       zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi  Rady MO ÚL – město, č. usnesení    



 11 

       744/17  dne  19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  (tj. 132,-- Kč + 21% DPH)  

       s tím,  že veškeré náklady  uhradí  žadatele.   

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 188/11R/19 

3/I/1 
Převod díla „Umístění mobiliáře – herní prvky“ na p. p. č. 110/1 k. ú. Předlice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

převod herních prvků na p. p. č. 110/1 k. ú. Předlice z vybraného majetku Statutárního města 

Ústí nad Labem do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – město,  

(b)  u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit zařazení předmětných herních prvků do majetku MO ÚL – 

město. 

 

usnesení č. 189/11R/19 

5/1 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)  s c h v a l u j e  

       navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly   

       vyzvednuty vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

(c)   u k l á d á      

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zabezpečit dodržování schváleného  

postupu. 

 

usnesení č. 190/11R/19 

5/2 

     Pracovnělékařské služby 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)    b e r e  n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)    s c h v a l u j e    

        1.  ukončení smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb dle zákona č.              

             373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů  

             v souladu s dalšími právními předpisy, s Krajskou zdravotní, a. s., Sociální péče  

 3316/12A, 401 13 Ústí n. L. dohodou k datu vložení dohody do Registru smluv,   

 2. zajištění pracovnělékařských služeb v souladu se zákonem č. 373/2011 Sb.,  

 o specifických zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů v souladu s dalšími  

 právními předpisy s EUC Klinika Ústí n. L. s. r. o., se sídlem Masarykova  2000/92, 400 01   

 Ústí nad Labem od data vložení smlouvy do Registru smluv,   

        3. smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb dle zákona č. 373/2011 Sb.,    

        o specifických zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů v souladu s dalšími  

 právními předpisy mezi MO ÚL – město a EUC Klinikou Ústí n. L. s. r. o., se sídlem  



 12 

 Masarykova  2000/92, 400 01 Ústí nad Labem, 

        

        (c) u k l á d á  

 Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zajistit smlouvu s EUC Klinika Ústí n. 

 L. s. r. o., se sídlem Masarykova  2000/92, 400 01 Ústí nad Labem. 

    

usnesení č. 191/11R/19 

5/3 

     Žádosti o výjimky z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání  

     alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedené žadatele:   

1. (žádost č. 15/2019) 

RED HILL PRODUCTION, z. s. 

a) Název pořádané akce:                       Ústecký Beerfest 2019            

Místo konání:                           Městské sady, Ústí nad Labem    

Termín:                                     20. 7. 2019       10.00 – 22.00 hodin  

b) Název pořádané akce:                        Fírfest 2019  

Místo konání:                            Letní kino, Ústí nad Labem 

Termín:                                      17. 8. 2019       12.00 do 22.00 hodin  

2.    (žádost č. 16/2019) 

The Boom, z. s. 
Název pořádané akce:                   Letní koncert 

Místo konání:                               Zahrada Českého rozhlasu Ústí n. L.,  

Na Schodech 10 

Termín:                                           8. 6. 2019         19.00 – 22.00 hodin  

 

usnesení č. 192/11R/19 

5/4 – na stůl  

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt – dovybavení JSDH Božtěšice 

     Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o poskytnutí neinvestiční dotace pro JSDH Božtěšice z rozpočtu Ústeckého kraje, 

(b) s c h v a l u j e   

1) přijetí neinvestiční dotace ve výši 54.000,- Kč na dovybavení JSDH Božtěšice 

2) smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace, 

(c)  u k l á d á 

       Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí n. L. – město zajistit podpis a realizaci smlouvy 

       dle bodu b). 

 

Ústí nad Labem dne 27. května 2019 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


